
Aus der Medizinischen Klinik und Poliklinik I

der Universität Würzburg

Direktor: Professor Dr. med. G. Ertl

Vorteilhafte Effekte einer späten Reperfusion 

auf das Remodeling des Restmyokards 

nach experimentellem Verschluss eines 

Koronargefäßes am Model der Ratte 

Inaugural-Dissertation

zur Erlangung der Doktorwürde der

Medizinischen Fakultät 

der

Bayerischen Julius-Maximilians-Universität zu Würzburg

vorgelegt von

Florian Sommer

aus Augsburg

Würzburg, März 2005





Diese Datei wurde mit 'Microsoft® Word 2000(9.0.0.2823) - CIB pdf brewer 2.1.7' erzeugt.


Verwenden Sie zum Öffnen bitte die aktuelle Version von CIB pdf brewer,


die Sie kostenlos von unserer Webseite herunterladen können: www.cib.de


   Titelblatt neu.rtf


   Titelblatt neu.xml


   Readme.txt



http://www.cib.de



Aus der Medizinischen Klinik und Poliklinik I 


der Universität Würzburg


Direktor: Professor Dr. med. G. Ertl

















Vorteilhafte Effekte einer späten Reperfusion 


auf das Remodeling des Restmyokards 


nach experimentellem Verschluss eines Koronargefäßes am Model der Ratte 
































Inaugural-Dissertation


zur Erlangung der Doktorwürde der


Medizinischen Fakultät 


der


Bayerischen Julius-Maximilians-Universität zu Würzburg


vorgelegt von


Florian Sommer


aus Augsburg





Würzburg, März 2005





Titelblatt neu.rtf





 
	 
		 100
		 100
		 1
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 75
		 600
		 1
		 0
		 0
		 0
		 0
		 
		 0
		 
		 14
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 
		 0
		 
		 0
		 
		 0
		 0
		 0
		 2
		 4
		 
		 0
		 
		 E:\Druck-Doktorarbeit2\~ETitelblatt neu.pdf
		 _e
		 0
		 0
		 iexplore.exe
		 %s
		 0
		 0
		 1
		 
		 1
		 0
		 100
		 0
		 ~E4E7.tmp
		 0
		 0
		 1
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 0
		 1
		 1
		 0
		 0
		 15
		 0
		 0
		 1
		 12632256
		 1
		 0
		 1
		 12632256
		 0
		 0
		 1
		 12632256
		 Eine späte Reperfusion nach Myokardinfarkt verbes
		  Sommer
		 
		 
		 34
		 1
		 -8375
		 17060
		 23596
		 18980
		 -16989
		 -25454
		 22044
		 32388
	



Titelblatt neu.xml





Diese Datei wurde mit 'Microsoft® Word 2000(9.0.0.2823) - CIB pdf brewer 2.1.7' erzeugt.



Verwenden Sie zum Öffnen bitte die aktuelle Version von CIB pdf brewer,

die Sie kostenlos von unserer Webseite herunterladen können: www.cib.de


Readme.txt





